Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinde, ülke hizmetlerinde istihdam edilen personelin

<sup>61</sup> Öztürk, Nazif, "Osmanlı Döneminde Vakıflar", *Türkler*, Ankara 2002, C.10, s.433-434.

<sup>62</sup> Öztürk, Nazif, *Türk Yenileşme Tarihi...*, s.549.

<sup>63</sup> Barkan, Ö. Lütfi, "H.933-934/1527-1528 Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği", *İktisat Fakültesi Mecmuası (İFM)*, İstanbul 1955, C.XV, S.1-4, s.268; Barkan, Ö. Lütfi-Ayverdi E. Hakkı, *İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri 953(1546) Tarihleri*, İstanbul 1972, s.xvii.

<sup>64</sup> Barkan, Ö. Lütfi, "İmaret Sitelerinin Kuruluş ve İşleyişi", *İFM*, İstanbul 1963, C.XXIII, S.1-2, s. 241-242.

<sup>65</sup> Yüksel, Hasan, *Osmanlı Sosyal ve Ekonomik Hayatında Vakıfların Rolü(1585-1683)*, Sivas 1998, s. 14.